Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Rudka

ul.Branska 13
17-123 RUDKA
Numer identyfikacyjny REGON

BILANS

z wykonania budzetu
panstwa, jednostki
samorzadu terytorialnego

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Biatymstoku

Wystac bez pisma przewodniego

Gmina RUDKA

1C9D43390068F5C6

050658960

sporzadzony na

dzien 31-12-2017 r.

AKTYWA

Stan na poczatek

roku
| Srodki pienieze 205 747,83
11 Srodki pieniezne 205 747,83
111 Srodki pieniezne
budzetu 205 747,83
112 Pozostate $rodki
pieniezne 0,00
Il Naleznosci i
rozliczenia 18 229,26
111 Naleznosci
finansowe 0.00
1111 Krétkoterminowe 0.00
(do 12 miesiecy) ’
11.1.2 Dhugoterminowe 0.00
(powyzej 12 miesiecy) ’
11.2 Naleznosci od
budzetow 18 229,26
11.3 Pozostate
naleznosci i rozliczenia 0,00
Il Inne aktywa 0,00

Stan na koniec
roku

152 878,85

152 878,85

152 878,85

0,00

15 473,00

0,00

0,00

0,00

15 473,00

0,00

0,00

PASYWA

| Zobowigzania

11 Zobowigzania
finansowe

111 Krotkoterminowe
(do 12 miesiecy)

1.1.2 Dlugoterminowe
(powyzej 12 miesiecy)

1.2 Zobowiagzania wobec
budzetow

1.3 Pozostate
zobowigzania

Il Aktywa netto budzetu

111 Wynik wykonania
budzetu (+,-)

1111 Nadwyzka budzetu
@)

11.1.2 Deficyt budzetu (-)

11.1.3 Niewykonane
wydatki (-)

1.2 Wynik na operacjach
niekasowych (+,-)

1.3 Rezerwa na
niewygasajace wydatki

I1.4 Srodki z prywatyzacji

11.5 Skumulowany wynik
budzetu (+,-)

Il Inne pasywa

Stan na poczatek
roku

5829 933,00

5828 917,00

0,00

5828 917,00

1016,00

0,00

-5 734 362,91

326 395,93

326 395,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 060 758,84

128 407,00

Stan na koniec
roku

5830 248,00

5828 917,00

0,00

5828 917,00

1331,00

0,00

-5 779 064,15

255 298,76

255 298,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 034 362,91

117 168,00

Andrzej Anusiewicz

zarzad
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Suma aktywoéw 223 977,09

168 351,85 Suma pasywow

Informacje uzupetniajace:

Symbol Opis
i Udzielone gwarancje i poreczenia
2 Otrzymane gwarancje i poreczenia
3 Inne informacje istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci budzetu
2018-03-22
rok, miesigc, dzien
BeSTia 1C9D43390068F5C6

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.04.12
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Wyjasnienia do bilansu

2018-03-22
rok, miesigc, dzien zarzad
BeSTia 1C9D43390068F5C6
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